Modulární rozdělovače MXP Trabon®
POPIS
Konstrukce modulárního rozdělovače MXP využívá
stohovatelných základních desek. Ventilový blok, jehož
součástí je posuvný píst, je přišroubován k samostatné
základní desce. Kompletní sestavu rozdělovače tvoří
přívodní blok, koncový blok a minimálně 3 a maximálně
až 10 na sobě naskládaných základních desek a

1-125 Dvojitý ventil
1-Obtok
Objednací kód: MSP-SAE-P-5-100B-150SCR-150S-125T-BP
POZNÁMKY:
1. Kapacitní bloky se uvádějí popořadě počínaje přívodním
blokem a musí se rovnat počtu rozvodných sekcí
v základní desce.
2. Je-li kapacitní blok opatřen vnějším spojením
(crossportem), je jeho vývod zazátkován a výstup je
odkloněn do dalšího bloku, který se nachází nejdále od
přívodního bloku.
3. Poslední kapacitní blok, nejvzdálenější od přívodu, nelze
opatřit vnějším spojením (crossportem).
4. Kapacitní bloky s jednoduchým vývodem lze opatřit
vnějším spojením (crossportem) pouze na jedné straně.
5. Je-li kapacitní blok vyrovnán, pak se musí nepoužívaný
vývod na odpovídající straně základní desky uzavřít
zátkou.
6. Obtokový blok nelze dodat k sestavě tvořené třemi bloky.
Všechny sestavy potrubí musí tvořit alespoň tři pracovní
kapacitní bloky.
7. Potřebujete-li díly, kterými nahradíte uvolněné součástky,
kontaktujte Lubriquip.
8. Rozdělovací systémy by se měly omezit pouze na první a
druhou fázi. Třetí fáze se nedoporučuje. Další informace
o konstrukci systémů naleznete v bulletinu Trabon 20101,
20105 a 20115.
SAE – těsnicí „O“ kroužek rovného závitu
NPT-NPSF – závit potrubí NPSF
TYPY OTVORŮ
P – sada indikátorů výkonu do všech funkčních
 vývodů (není-li třeba, můžete vynechat
VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
03 – tři 07 – sedm
04 – čtyři 08 – osm
05 – pět 09 – devět
06 - šest 10 – deset
POČET BLOKŮ
BP – obtok
02 – 0,025 kub. palců 10 – 0,100 kub. palců
05 – 0,050 kub. palců 12 – 0,125 kub. palců
07 – 0,075 kub. palců 15 – 0,150 kub. palců
OBJEMOVÝ PRŮTOK
T – dvojitý standardní
S – jednoduchý standardní – pravostranný vývod
L – jednoduchý standardní – levostranný vývod
B – dvojitý s kolíkem indikátoru cyklu vpravo
C – jednoduchý s kolíkem indikátoru cyklu vpravo, pravostranný vývod
D – jednoduchý s kolíkem indikátoru cyklu vpravo, levostranný vývod
E – dvojitý s bezdotykovým spínačem vpravo
K – jednoduchý s bezdotykovým spínačem vlevo, levostranný vývod
TYPY BLOKŮ
CR – pravá strana
CL – levá strana
CB – obě strany
(VARIANTY CROSSPORTŮ
OPEN = OTEVŘENO; PLUGGED = UZAVŘENO ZÁTKOU; Caution
– Hyd. Pressure = Pozor – Hydrostatický tlak